



نماینده مردم ایذه و باغملک :

فساد از کلانشهرها
به مناطق کوچک
کشیده شده است

صفحه ۳

نسیم خوزستان

روزنامه اجتماعی - فرهنگی - اقتصادی - ورزشی

شماره ۲۲۰۱ - دوشنبه ۲۰ مرداد ۱۳۹۹ - سال هفدهم - قیمت : ۲۰۰۰ تومان

مدیرعامل شهرک های صنعتی خوزستان :

۳۹ واحد صنعتی
در تملک بانکها
هستند!

صفحه ۳



وعده یکساله استاندار خوزستان ۳ ساله شد ؛

کانال‌های فاضلاب به کابوس مادران اهوازی تبدیل شده است

صفحه ۳



به ازای هر نفر ۴۵ هزار و پانصد تومان ؛

پارانه‌ها امشب واریز می‌شوند

سازمان هدمندسازی پارانه‌ها اعلام کرد پارانه نقدی مرداد ماه ساعت ۲۴ امشب به حساب سرپرستان خانوار واریز خواهد شد.

سازمان هدمندسازی پارانه‌ها اعلام کرد یکصد و چهاردهمین مرحله پارانه نقدی مربوط به مرداد ماه سال جاری به ازای هر نفر ۴۵۵۰۰ تومان به همراه افزایش حداقل مستمری خانوارهای مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی کشور ساعت ۲۴ به حساب سرپرستان خانوارها واریز و قابل برداشت خواهد بود.

همچنین بر اساس مصوبه ستاد ملی کرونا و اطلاع رسانی های قبلی انجام شده ، این ماه دومین قسط از اقساط تسهیلات قرض الحسنه یک میلیون تومانی از پارانه سرپرستان خانواری که تسهیلات را دریافت کرده اند کسر خواهد شد.

نماینده مردم تهران :

طرح تغییر سهمیه بندی بنزین کلید خورد

نماینده تهران در مجلس از تدوین طرح نمایندگان برای تغییر سهمیه بندی بنزین خبر داد.

* در شرایط فعلی نوع سهمیه بندی بنزین برای خانوارهای که خودرو دارند خوب است.

* (با بیان اینکه ۵۰ درصد خانواده ها فاقد خودرو هستند و از پارانه انرژی بی بهره هستند)؛ در شرایط فعلی نحوه توزیع پارانه سوخت ناعادلانه است و حتما باید اصلاح شود.

* در این طرح که در نوبت اعلام وصول قرار دارد پیشنهاد شده است تا سهمیه بنزین به جای خودروها به تعداد افراد خانواده داده شود.

* اگر روزانه به هر فردی ۷ دهم لیتر بنزین تعلق بگیرد به طور مثال به یک خانواده ۵ نفره ماهیانه ۱۰۰ لیتر بنزین تعلق می‌گیرد.

* (با اعلام اینکه در این طرح برای هر فرد ماهیانه ۲۰ لیتر بنزین در نظر گرفته شده است)؛ در این طرح پیش بینی شده تا سامانه ای برای فروش بنزین افرادی که خودرو ندارند پیش بینی شود.

* البته این موضوع نیز پیش بینی شده که دولت بنزین افرادی که خودرو ندارند را در انتهای ماه بردارد و به جای آن کارت بانکی افراد را شارژ کند تا آنها بتوانند کالا خریداری کنند.

دکتر احسان علوی در گفت و گو با نسیم خوزستان :

رسالت دانشگاه علمی کاربردی کارآفرینی و اشتغال زایی است



رئیس دانشگاه علمی کاربردی مرکز آذین شوستر گفت : در نظر داریم با برگزاری استارت آپ های مختلف در حوزه های مستعد تولید شغل، ایده ها، طرح ها و خلاقیت های جوانان و مبتکران را ساماندهی نموده و با معرفی الگوها و ایده های برتر به سرمایه گذاران ایده های جدید و کم هزینه معرفی کرده و هم از صاحبان طرح های برتر حمایت شود تا به امید خدا مشاغل جدید ایجاد شود.

دکتر علوی گفت : تصمیم بر این است که دوره های عملی و کوتاه مدت را در مناطق روستایی و حاشیه شهر برگزار نموده تا متقاضیان در محل سکونت خود از خدمات دانشگاه علمی کاربردی بهره مند گردند و بتوانند در محل زندگی خود کسب و کاری راه اندازی نمایند.

وی با بیان اینکه دوره های مذکور برای متقاضیان کم بضاعت، رایگان است افزود : امیدوار هستیم ارائه چنین خدماتی منجر به کاهش فقر و بیکاری شود.

رئیس دانشگاه علمی کاربردی مرکز آذین شوستر پیرامون ارتباط موثر آن مرکز دانشگاهی با صنعت خاطر نشان کرد : اقدام بسیار مناسبی در این راستا انجام شد، در گام اول از اساتید خود خواستیم توانمندی های عملی خود را در حوزه تعمیرات، طراحی و حل مشکلات صنعتی بیان نموده و در واقع اعلام کنند چه گره هایی را می‌توانند از صنعت باز نمایند، در ادامه کلیه خدمات کاربردی و عملی که این دانشگاه می‌تواند ارائه نماید در قالب یک کتابچه تدوین و به صنعت ارائه شد، البته امیدواریم با چنین اقداماتی مشکلات صنعت به صورت علمی بررسی و از ظرفیت علمی و عملی اساتید به نحو شایسته استفاده شود.

وی در خصوص برنامه های کارآفرینی این دانشگاه نیز گفت : در نظر داریم با برگزاری استارت آپ های مختلف در حوزه های مستعد تولید شغل، ایده ها، طرح ها و خلاقیت های جوانان و

رئیس دانشگاه علمی کاربردی مرکز آذین شوستر گفت : در نظر داریم با برگزاری استارت آپ های مختلف در حوزه های مستعد تولید شغل، ایده ها، طرح ها و خلاقیت های جوانان و مبتکران را ساماندهی نموده و با معرفی الگوها و ایده های برتر به سرمایه گذاران ایده های جدید و کم هزینه معرفی کنیم.

به گزارش نسیم خوزستان، سید احسان علوی در خصوص فعالیت های دانشگاه علمی کاربردی مرکز آذین شوستر اظهار داشت : این مرکز در سال ۱۳۹۳ با سرمایه گذاری بخش خصوصی آغاز به کار نمود و در طول این سالها با کسب چندین افتخار کشوری با حدود ۱۴ رشته در مقاطع مختلف کاردانی و کارشناسی فعالیت دارد.

وی خاطر نشان کرد : مهمترین اولویت مدیریت دانشگاه علمی کاربردی مرکز آذین شوستر را ایجاد نظم و انضباط سیستمی، ارتقای شاخص های کیفی آموزش و بازگشت این مرکز به رسالت خویش، عنوان کرد.

رئیس دانشگاه علمی کاربردی مرکز آذین شوستر با اشاره بر اینکه رسالت دانشگاه علمی کاربردی کارآفرینی و اشتغال زایی است نه تولید مدرک، ادامه داد : به لطف خدا و با همت اساتید و همکاران گرانقدرم تابستان گذشته بیش از ۵۰ دوره عملی کوتاه مدت و ارزان قیمت ارائه شد که متقاضی به راحتی قادر بود پس از گذراندن این دوره، کسب و کاری راه اندازی کند و دیگر منتظر آزمون های استخدای نباشد. از جمله این دوره ها میتوان به دوره های تعمیر لوازم خانگی، خودرو، جوشکاری، نصب و تعمیر

ایمان

امام موسی کاظم (علیه السلام)

الْمُؤْمِنُ مِثْلُ كَفْتِي الْمِيزَانِ، كَلِمًا زَيْدٌ فِي إِيْمَانِهِ زَيْدٌ فِي بَلَائِهِ
مُؤْمِنٌ هَمَانِدٌ دُو كَفَّهِ تَرَاوِسْتُ هَرَّجَهْ بَهْ إِيْمَانَشْ أَفْرُودَهْ
شود آزمایشش بیشتر می‌شود.

(تحفت‌العقول/۴۳۲)

"شهروند خبرنگار" روزنامه نسیم خوزستان باشید

www.nasimekhuzestan.ir

روزنامه نسیم خوزستان را با انتقادات، پیشنهادات
و انعکاس مشکلات شهرتان یاری رسانید.